
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A Ujesjelles .Kanalizime . Vlore 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” 
 

Nr._______prot                                                                                                           Vlorë më 23/05/2023 
 

 

 

Lenda: Shperndarja mujore e karburantit per periudhen  deri ne lidhjen e kontrates per vitin 2023 per secilin 

mjet motorik si dhe do te funksionoje sipas planit te punes,nese do te kete ndryshime do te mbahen me proces 

verbale te metjshme. 

   

Drejtuar:-Operatorit  Ekonomik   

   

  

Per muajin Qershor – Korrik 2023 Litra 19,124  qe eshte dhe muaji i pare deri ne perfundim te   zbatimit te 

kontrates ,shuma e karikimit te kartave elektronike eshte bere si me poshte vijon : 

     

                                               Nafte  mujore  =  19,124 litra. 

              Benzine mujore  =  583.3litra. 

 

  

Per muajt ne vazhdim karikimi i kartave elektronike per sejcilin mjet motorik  do te jete sipas tabelave te me 

poshteme: 

 

 

 

Konceptoi: Ismail Beqiraj  
Pergjegjes I mjeteve motorike   

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elona HODAJ 

ADMINISTRATOR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Lista e mjeteve eshte mbi baze te planit dhe volumit te punes qe do te kryejne mjetet . 

Ne mjete ka dhe relacione te mbajtura mbi harxhimin e sasive te karburantit ku jane dhe te justifikuara sipas 

fleteve te udhetimit qe mban cdo shofer. 
 
 

Sasia e Naftes per periudhen  QERSHOR – KORRIK 2023 eshte si me poshtë: 

 

SHA UKV do te mbaj dhe rezerva te sasise mujore pasi ne institucion do te vijne mjete te reja dhe do te 

largohet nga grup pune ndonje mjet qe nuk eshte ne funksion. 
 

                                                                     PARASHIKIM I PLANIT TE PUNES  
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a b c axbxc 10xaxbxc 
1 MM-001 Skrep FIAT HITACHI FB 110 XX XXX XX 8 4 22 700  

2 MM-002 Skrep JCB-3X VL 4125 C 8 4 22 700  

3 MM-003 Kamionçinë A.T.P. BENZ 207 VL 7420 B 12 100 22 180  

4 MM-004 Motosaldatriçe ZETOR 3011 - 3 3.5 11 180  

5 MM-005 Motosaldatriçe ZETOR 3011 - 3 3.5 11 280  

6 MM-006 Kamionçinë A.T.P. FORD RANGER AA 641 BM 14 125 22 380  

7 MM-007 Autoveturë 6+1 FORD EVEREST AA 391 BV 14 125 22 380  

8 MM-008 Autoveturë 6+1 FORD EVEREST AA 318 EC 14 125 22 380  

9 MM-010 Autoveture 8+1 DAIMLER AA 231 MH 12 135 22 380  

10 MM-011 Autosonde BENZ 1619 TR 1934 I 15 4 22 1500  

11 MM-012 Kamionçine KAMA VL 7688 C 10 110 22 252  

12 MM-013 Autobot IVECO 190E31 VL 3642 B 13 4 22 1450  

13 MM-014 Kamionçinë ATP OPEL CAMPO VL 2807 C 13 120 22 244  

14 MM-015 Kamion BENZ UNHCR 70114 33 100 22 730  

15 MM-016 ATP FORD RANGER AA 894 TX 9 140 22 420  

16 MM-017 MT JCB  3CX 10L4WS  (Skrep) AF MT 22 6 4 22 600  

17 MM-018 MT JCB 330   Bobcat AF MT 24 6 4 22 580  

18 MM-019 Autovinxh DAF LF45 AA 594 VC 19 3.5 16 1400  

19 MM-020 Kamionçinë veteshkarkuese KAMA AA 798 VC 10 110 22 380  

20 MM-021 Kamionçinë vetëshkarkuese KAMA AA 794 VC 10 110 22 380  



21 MM-022 APV FORD TRANZIT FAC 6 AA 584 VC 9 3.5 15 450  

22 MM-023 Rimorkio RTM HUMBAUR AFR 602 -- - - -  

23 MM-024 ATV Autosondë DAF FA CF AA 597 VC 20 4 22 2200  

24 MM-025 Autobot ATV SCANIA CV AB AA 143 VI 26 4 22 2000  

25 MM-026 Motogjenerator GenSet i Farit - 3 2 16 220  

26 MM-028 Motogjenerator PRAMAC GSW 75 (copë 2) Ndërmarja 12 1 22 400  

27 MM-029 Motogjenerator PRAMAC GSW 75 (copë 2) Parku i tregëtisë 12 2 22 450  

28 MM-030 Motogjenerator PRAMAC GSW 185 (copë 2) F.Makaronave 36 1 22 408  

29 MM-031 Motogjenerator PRAMAC GSW 400 (copë 1) Hidrovori 83 2 10 1000  

30 MM-033 Motogjenerator  60 KVA  Stacioni Nr.4 10.25 2 11 200  

31 MM-034 Motogjenerator  37 KVA  Stacioni Nr.6 8.21 2 11 100  

32 MM-035 Motogjenerator  120 KVA L.Kushtrimi 36 1 5 100  

33 MM-036 Motogjenerator  925  KVA Orikum - -- - -  

34 MM-037 Motosaldatrice LONCIN 6.5 KVA Ndërmarja 2 3.5 11 100  

35  Nafte       

                                                                                                         Shuma mujore e Litrave  19.124  

 

Rezerva per mjete te tjera te cilat do te ndryshojne dhe planin e parashikuar nga inginieri I mjeteve motorike  

Lista e mjeteve eshte mbi baze te planit dhe volumit te punes qe do te kryejne mjetet . 

Ne mjete ka dhe relacione te mbajtura mbi harxhimin e sasive te karburantit ku jane dhe te justifikuara sipas 

fleteve te udhetimit qe mban cdo shofer. 

 

                                                PARASHIKIM I PLANIT TE PUNES  
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a b c axbxc 12xaxbxc 
1 MM-001 Motosharrë asfalti (B) - 2 4 15 126  

2 MM-002 Korrëse bari (copë 3) - 0.5 3 45 70  

3 MM-003 Motogjeneratorë portativë 3.5kw (copë 3)(B) - 2 4 60 342  

4         

5         

6 Shuma      538 mujore  

Rezerva per mjete te tjera te cilat do te ndryshojne dhe planin e parashikuar nga inginieri I mjeteve motorike 
 

Konceptoi: Ismail Beqiraj  
Pergjegjes I mjeteve motorike   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elona HODAJ 

ADMINISTRATOR 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A Ujesjelles .Kanalizime . Vlore 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” 
 

Nr._______prot                                                                                                           Vlorë më 23/05/2023 
 
 

Lenda :    Proces –Verbal mbi karikimin e kartave elektronike  

                                                                                   

                                 PROCES –VERBAL MBI KARIKIMIN E KARTAVE ELEKTRONIKE  

 

I Mbajtur sot ne daten 23.05.2023 prane SHA .Ujesjelles Kanalizime Vlore kemi derguar prane subjektit me 

shkrim dore listen e mjeteve qe do te furnizohen sipas planit te hartaur nga ing.Ismail Beqiraj.Personi qe do 

te ndjek ne vijim planin dhe shperndarjen me karikimin e kartave elektronike do te jete Ismail Beqiraj  si  

Pergj i Mjeteve motorike  

 Ismail Beqiraj  

                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

         Elona HODAJ 

                                                                      ADMINISTRATOR  


